
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.03.2015 № 87                                                                      с. Петропавловское 
 

О внесении дополнений в муници-
пальную программу «Поддержка и 
развитие малого и среднего   пред-
принимательства в Петропавлов-
ском районе» на 2014-2020 годы», 
утвержденную постановлением Ад-
министрации района от 27.07.2014 
№ 261 
  
   

 Во исполнение представления прокуратуры Петропавловского рай-
она на постановление Администрации района от 27.07.2014 № 261 «Об 
утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и 
среднего предпринимательства в Петропавловском районе» на 2014-2020 
годы» (далее - Программа) от 19.02.2015 № 02-40-2015 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.  Дополнить первый абзац раздел «Система управления реализа-
цией муниципальной Программы» словами: 
 «Комитет по экономике Администрации района в рамках своей ком-
петенции разрабатывает нормативные правовые акты Администрации Пе-
тропавловского района, регламентирующие сроки и порядок рассмотрения 
заявок СМСП, претендующих на государственную поддержку.». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципаль-
ных правовых актов муниципального образования Петропавловский район 
Алтайского края и на официальном сайте Администрации Петропавлов-
ского района. 
 
 

 Глава Администрации района                                                 С.В. Козликин 
 

               


